
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

21 
1 

45 
96 
44 

188 

51 
88 

114 
5 

Name 

HEBERT PEREIRA 
UILIAN BALDASSO 
ITAMAR QUADROS 
RODRIGO PACHECO 
ANDERSON FILIPE 
EDUARDO CUNHA 

FLAVIO FERREIRA 
SANDRO SENEM 
ALEXSANDRO FREIBERGER 
RAFAEL BERTAGNOLLI 

Class 

SSP PRO 
SSP PRO 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 

SSP PRO 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP PRO 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total Tm 

19:13.299 
19:38.693 
19:40.676 
20:05.435 
20:12.452 
19:33.883 

35.439 

Diff 

25.394 

27.377 

52.136 

59.153 

1 Lap 

12 Laps 

Gap 

25.394 

1.983 

24.759 

7.017 

1 Lap 

11 Laps 

Best Tm 

1:32.442 
1:34.188 
1:34.522 
1:36.634 
1:35.675 
1:41.695 

In Lap 

3 

12 

10 

9 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#44 = PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

25.394 

Avg. Speed 

132,263 

Best Lap Tm 

1:32.442 

Best Speed 

137,509 

Best Lap by 

21 - HEBERT PEREIRA 

Printed: 30/01/2022 15:18:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 29e30/01 

SUPERSPORT 

Prova SUPERSPORT 

Race (12 Laps) started at 14:57:23 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

30/01/2022 14:00 


